eâmara c-Municipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 1/2017 	 Em 3 de janeiro de 2.017.

ASSUNTO: Reunião para tratar da composição das comissões permanentes e
dos blocos parlamentares.

Senhor Vereador:

Solicitamos o comparecimento de Vossa Excelência

à reunião que designamos para quinta-feira, 5 de janeiro de 2.017, às 17 horas,

na sala da Presidência, ocasião em que pretendemos tratar de diversos

assuntos, dentre os quais, a composição das Comissões Permanentes da

Câmara e dos Blocos Parlamentares para o 1° biênio da 17a  Legislatura
(2.017/2018).

Renovando protestos de elevada estima e distinto
apreço, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

EMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.

	Page 1